
CONTROLLERA
s prokazatelnými výsledky v oblasti výrobního controllingu
Výsledkem vaší práce budou rychle a bezchybně zpracované výstupy
z kontroly nákladů nad výrobním příkazem, analýzy ziskovosti zakázek
a zákazníků, analýzy nákladovosti výrobních středisek. 

Co nás o vás zajímá?
1. Vaše výsledky v oblasti controllingu
2. Vaše znalosti z oblasti podnikové ekonomiky a strojírenství
3. Vaše schopnost samostatně si poradit s řešenými problémy

Co vám nabízíme?
– režim pružné pracovní doby 
– hodnotné profesní vzdělávání 
– práci s  kvalitním softwarovým vybavením 
– řadu benefitů – stravenky, týden dovolené navíc, příspěvky na penzijní

a životní připojištění, pravidelně pořádané sportovní a společenské
akce

– příjemný kolektiv.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referent, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz

HLEDÁME PRECIZNÍHO A SPOLEHLIVÉHO ZAMĚSTNANCE!!!
STABILNÍ VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA 

hledá

TOR – MASTER, s. r. o.
vrata * dveře * brány * závory

* nakládací technika

Nádražní 23, 682 01 Vyškov

VEDOUCÍ SEKRETARIÁTU

Kontakt – tel.: 517 348 209, e-mail: tor-master@tor-master.cz

Požadujeme: minimálně středoškolské vzdělání, výborné
organizační schopnosti, dobrá znalost práce na PC, 

znalost německého jazyka a technické vzdělání výhodou.

Zástup za MD.

Nabízíme uplatnění na pozici:

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu

s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského bytu

formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

– 1+1, č. b. 6,
v domě na ulici Pivovarská 105/4 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

voestalpine PROFILFORM s. r. o. se sídlem ve Vyškově,
společnost patřící do mezinárodního koncernu voestalpine, 
která se zabývá výrobou ocelových tenkostěnných profilů

hledá vhodného kandidáta na pozici

OBCHODNÍ ADMINISTRÁTOR/KA
pro oddělení sekundárních ocelových konstrukcí

Vaší náplní práce bude zejména zpracovávání zakázek, kontakt se
zákazníky,  vystavování obchodních dokumentů, organizování logistiky.

Očekáváme:
– VŠ vzdělání, příp. SŠ s praxí na obdobné pozici
– znalost AJ podmínkou 
– svědomitá, samostatná a flexibilní osobnost 
– ochota učit se
– znalost Microsoft office, znalost práce v IS SAP výhodou
– řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
– stabilní zázemí silné společnosti
– dlouhodobou perspektivu stabilního zaměstnání
– stravenky
– dodatečnou dovolenou
– příspěvek na penzijní připojištění
– další zaměstnanecké výhody

V případě vašeho zájmu zasílejte nabídky se strukturovaným životopisem 
na adresu: voestalpine PROFILFORM s. r. o.,
Tovární 4, 682 01 Vyškov nebo na 
e-mail: klara.machalova@voestalpine.com

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU
Město Vyškov, na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Vyškova
oznamuje záměr prodeje městského bytu formou výběrového řízení

na adrese Palánek  č. p. 180,
č. o. 27, Vyškov, část obce Brňany

Jedná se o bytovou jednotku č. 180/1
o velikosti 3+1 s příslušenstvím o celkové
plošné výměře 72,63 m2, nacházející se
v 1. nadzemním podlaží.

Vyvolávací cena bytové jednotky
929 964 Kč

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení
vám podají pracovníci odboru místního hospodářství
MěÚ Vyškov, a dále  jsou zveřejněny na úřední desce

a webových stránkách Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Prodej dřevěných
bukových briket:

nad 1 tunu 4,20 Kč/kg
do 1 tuny 4,90 Kč/kg

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz podle domluvy. 

Salon Glanc – Masáže
Nově otevřeno!
Klasická masáž
Sportovní masáž

Lymfatická masáž
Havajská masáž Lomi Lomi

Reflexní masáž nohou
S tímto letákem sleva 50 % na první masáž!!!

Objednávky včetně víkendů na tel.: 606 583 010
Svatopluka Čecha 13, 682 01 Vyškov

Objekt Nábytek Kejík – vchod ze dvora

www.glancvyskov.cz

RYBÍ HODY
z mořských plodů

v Račicích v restauraci
U Pastorků

PÁ 21. až NE 23. 3.
Rez.: 517 35 30 30

Restaurace U PIRÁTA
Vyškov hledá

KUCHAŘE a ČÍŠNÍKA
(i brigádníky)

Tel.: 602 510 970

Pujčky 
pro všechny
Nemáte na splácení?

Máte dluhy?
100 000 Kč od 1 889 Kč
250 000 Kč od 4 500 Kč
500 000 Kč od 5 721 Kč

Tel.: +420 774 158 150
rpsn od 11,9 %

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU
Město Vyškov, na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Vyškova
oznamuje záměr prodeje městského bytu formou výběrového řízení

na adrese Puškinova č. p. 524,
č. o. 47, Vyškov, část obce Dědice

Jedná se o bytovou jednotku č. 524/15
o velikosti 2+1 s příslušenstvím o celkové
plošné výměře 54,05 m2, nacházející se
v 8. nadzemním podlaží.

Vyvolávací cena bytové jednotky
946 218 Kč

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení
vám podají pracovníci odboru místního hospodářství
MěÚ Vyškov, a dále  jsou zveřejněny na úřední desce

a webových stránkách Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).


